
 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – внеочередное шестьдесят восьмое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

17 апреля  2024 года                   г. Котовск    № 530 

 

О внесении изменений в решение Котовского городского Совета 
народных депутатов Тамбовской области от 25.12.2014 № 885 

«Об утверждении генерального плана городского округа – город Котовск 
Тамбовской области» 

 
Рассмотрев предоставленные главой города Котовска Тамбовской 

области материалы о внесении изменений в решение Котовского городского 

Совета народных депутатов Тамбовской области от 25.12.2014 № 885 «Об 

утверждении генерального плана городского округа – город Котовск 

Тамбовской области», в соответствии с Градостроительным кодексом 

Российской Федерации, Уставом городского округа города Котовска 

Тамбовской области, учитывая заключение постоянных комиссий городского 

Совета, 

 

Котовский городской Совет народных депутатов решил: 

 

1. Внести в решение Котовского городского Совета народных 

депутатов Тамбовской области от 25.12.2014 № 885 «Об утверждении 

генерального плана городского округа – город Котовск Тамбовской области», 

следующие изменения: 

наименование решения изложить в следующей редакции: 

«Об утверждении генерального плана городского округа города 

Котовска Тамбовской области»; 

пункт 1 решения изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить генеральный план городского округа города Котовска 

Тамбовской области согласно приложению.»; 

приложения №1,№2,№3,№ 4 к решению признать утратившими силу; 

дополнить решение приложением «Генеральный план городского 

округа города Котовска Тамбовской области» в редакции согласно 

приложению к настоящему решению. 



2 

 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

официального опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и 

подлежит размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про 

Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

(https://prokotovsk.ru/). 

 

 

 

Глава города Котовска Председатель Котовского 

Тамбовской области городского Совета народных депутатов 

А.М.Плахотников 

 

                                    А.В.Кочетков 

 


